2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou
recusaram-se a tomar ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da lei 9.492/97 que o
presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem
protestados contra os responsáveis, após decorrido o prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA
PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO. os títulos com as seguintes
características:

--------------------------------------------------------------------------------
======================================================================
312239
INFOR TEC, CNPJ/CPF: 51.060.208/0001-37

======================================================================
312248
EMANOELY ALMEIDA DE MIRANTE, CNPJ/CPF: 019.835.372-33

======================================================================
312258
E. S. SOBRALINO, CNPJ/CPF: 26.692.120/0001-90

======================================================================
312262
W OLIVEIRA DA SILVA, CNPJ/CPF: 49.449.385/0001-68

======================================================================
312263
BASICAO ATACADISTA LTDA 12104, CNPJ/CPF: 34.393.802/0001-20

======================================================================
312266
EURICELIA HOLANDA DA COSTA, CNPJ/CPF: 19.995.965/0001-90

======================================================================
312268
D. S. SOMBRA, CNPJ/CPF: 38.323.334/0001-79

======================================================================
312272
RAIMUNDO NONATO LEAO DE ALBUQUERQUE JUNIOR, CNPJ/CPF: 511.694.872-20

======================================================================
312274
TANEO BADER DARUB, CNPJ/CPF: 605.783.512-34

======================================================================
312275
MARCOS DOS SANTOS NUNES, CNPJ/CPF: 478.165.892-04

======================================================================
312277
CLECIMAR SILVA DE PAULA, CNPJ/CPF: 698.408.732-53

======================================================================
312278
DACONE MATOS CAETANO, CNPJ/CPF: 526.200.932-87

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 30/07/2024 - 10:38 Pagina 1

2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

======================================================================
312279
EDIVALDIR SALES DE SOUZA, CNPJ/CPF: 559.719.892-00

======================================================================
312280
ESMAEL BARBOSA DE BRITO, CNPJ/CPF: 434.140.952-20

======================================================================
312281
EVANDRO PUA TUESTA, CNPJ/CPF: 360.761.202-15

======================================================================
312283
ISRAEL CORDEIRO DE MIRANDA, CNPJ/CPF: 516.326.082-00

======================================================================
312285
ITALO PIERRE DE ARAUJO MIRANDA, CNPJ/CPF: 029.433.902-75

======================================================================
312286
JAZON LOURENCO DA COSTA, CNPJ/CPF: 435.284.572-87

======================================================================
312287
JOHNNY DE SOUZA SANTOS, CNPJ/CPF: 758.147.142-04

======================================================================
312288
JONAS GERVASIO DOS SANTOS ESCALANTE GOMES, CNPJ/CPF: 654.762.712-87

======================================================================
312290
MARIA NAIR DE CASTRO VIEIRA, CNPJ/CPF: 058.632.952-87

======================================================================
312291
MARIA SIMONE DE OLIVEIRA CRUZ, CNPJ/CPF: 843.753.102-00

======================================================================
312292
NEIVA MARA COSTA DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 995.733.422-00

======================================================================
312293
OCIMAR DA SILVA LEAL, CNPJ/CPF: 602.360.782-91

======================================================================
312294
OSMAR PAULINO GARCIA DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 360.858.632-68

======================================================================
312295
THAMIRES BARBOZA DA SILVA, CNPJ/CPF: 031.965.022-79

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 30/07/2024 - 10:38 Pagina 2

2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

======================================================================
312296
WALTERLANDE VERCOSA DA SILVA, CNPJ/CPF: 647.849.402-00

======================================================================
312297
JOAO VICTOR BENEVENUTO MAIA, CNPJ/CPF: 052.654.732-46
--------------------------------------------------------------------------------

Rio Branco-AC, 30 de julho de 2024.

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 30/07/2024 - 10:38 Pagina 3